
Nytt fra Birkelundens lille franske ostebutikk 

Se den nye videoen av butiken vår her: 

http://www.videout.no/videoplayer.html?projectId=d87b22d0547dcffbf97ddd3b5c9355be (klipp og lim inn i din web browser!) 

Vi leverer nå våre franske oster til Markveien Mat og Vinhus, Grünerløkkas eldste og eneste gourmet restaurant. 

Sammen med vinbaren Dr Kneipp har de et bredt utvalg av våre berømte modne franske oster. 

Vi holdt dessuten ostekurs for personalet på Markveien Mat og Vinhus mandag 14. mars. 

Neste ost- og vinkveld: i morgen torsdag 7. april, kl.20.00. Da har vi plass til 4 pers. Velkomne. 

Kultur: Årets påskefilm fra Arthaus 

15. april har årets påskefilm fra oss kinopremiere. Det er en helt unik, liten perle fra Sør-Italia som har gått sin seiersgang på 

filmfestivaler verden over. En film som inviterer til kontemplasjon og ro i kinosalen. Søndag 10. april kl. 15.30 blir det en førpremiere av 

filmen på Ringen kino i Oslo. I påska ser du den på kino i Oslo, Bergen, Trondheim, Kristiansand, Sandvika, Fredrikstad, Ski, Tønsberg, Arendal, Lillehammer 

og på Verdensteateret kino i Tromsø. Oppdag årets perle på kino! Billetter til førpremieren på Ringen kino søndag 10. april får du hos Oslo Kino. 

"LANDSBYEN PÅ TOPPEN AV FJELLET er en underlig og minneverdig film man blir god og varm og tenksom av, dersom man har sans for det 

langsomme og rurale" (Terningkast 5) - Brit Sørensen, Bergens Tidende 

"Et vakkert, stemningsfyllt, humoristisk og raffinert blikk på livet og naturen i det sørlige Italia." 

Vinner - Beste europeiske film i Cannes - Europa Cinemas 

"Som helhet er LANDSBYEN PÅ TOPPEN AV FJELLET en rolig, dvelende og lindrende opplevelse, et uttrykk som demonstrerer filmmediets følelsesmessige 

og intellektuelle grenseløshet. Imponerende og uforglemmelig." (Terningkast 5) - Einar Aarvig, Filmmagasinet



"Et univers hvor det meste både har funksjon og sjel. Billedgjort med et vidd og en underfundig visuell komikk, som kanskje best kan beskrives som en 
underspilt 

Jacques Tati eller Roy Andersson." - Maria Moseng, Natt og Dag 

"Fargerik og overraskende" - Le Monde 

"Frammartinos blikk for både komikk og mystikk skaper minneverdige komposisjoner" - The New York Times 

Mvh, 

Karina & Serge McGladeGrando 

Daglig leder/Gérant 
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P Tenk på miljøet. Spar papir. Unngå å skrive ut epost. Kjøp mer ost hos oss med pengene du har spart! Bon appétit.


